
BANKINTER 10 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/11/2023

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 197.279,39 13.933.833,44  13.736.554,05 403  10,66  8,65  14,29 13  25,00  8,57 10,64 402  25,633 26,388Andalucía / Andalucia

 12.547,61 1.735.795,53  1.723.247,92 58  1,53  1,08  2,20 2  1,59  1,08 1,54 58  24,968 24,937Aragón / Aragon

 0,00 2.538.318,83  2.538.318,83 90  2,38  1,58  0,00 0  0,00  1,58 2,38 90  20,964 20,964Asturias / Asturias

 99.386,77 6.526.138,26  6.426.751,49 178  4,71  4,05  5,49 5  12,60  4,01 4,71 178  26,816 27,879Canarias / Canary Islands

 500,31 3.294.400,38  3.293.900,07 105  2,78  2,05  2,20 2  0,06  2,06 2,78 105  24,095 24,097Cantabria / Cantabria

 20.729,95 3.555.328,37  3.534.598,42 116  3,07  2,21  2,20 2  2,63  2,21 3,04 115  23,427 23,353Castilla y León / Castilla-Leon

 62.268,77 2.400.469,61  2.338.200,84 78  2,06  1,49  2,20 2  7,89  1,46 2,07 78  25,404 26,664Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 102.477,02 30.744.916,33  30.642.439,31 642  16,98  19,09  20,88 19  12,99  19,12 17,00 642  26,201 26,202Cataluña / Catalonia

 165.763,39 12.110.028,93  11.944.265,54 378  10,00  7,52  18,68 17  21,01  7,45 9,98 377  24,350 24,669Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 499.860,72  499.860,72 22  0,58  0,31  0,00 0  0,00  0,31 0,58 22  23,604 23,604Extremadura / Extremadura

 0,00 2.994.263,88  2.994.263,88 96  2,54  1,86  0,00 0  0,00  1,87 2,54 96  22,955 22,955Galicia / Galicia

 2.739,11 4.601.668,80  4.598.929,69 96  2,54  2,86  4,40 4  0,35  2,87 2,54 96  29,328 29,320Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 825.623,09  825.623,09 16  0,42  0,51  0,00 0  0,00  0,52 0,42 16  21,944 21,944La Rioja / La Rioja

 99.596,71 56.634.478,51  56.534.881,80 1.084  28,67  35,17  20,88 19  12,62  35,28 28,70 1.084  25,381 25,422Madrid / Madrid

 24.193,08 2.048.918,35  2.024.725,27 70  1,85  1,27  4,40 4  3,07  1,26 1,83 69  21,118 21,113Murcia / Murcia

 0,00 69.168,51  69.168,51 5  0,13  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,13 5  16,240 16,240Navarra / Navarra

 1.605,03 16.499.597,33  16.497.992,30 344  9,10  10,25  2,20 2  0,20  10,30 9,11 344  25,696 25,699País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 161.012.808,87 3.781

 416.746,64
 0,21

 42.584,72

 789.087,14 91

 8.671,29
 0,33

 177.969,14

 160.223.721,73 3.777

 42.420,90
 0,21

 416.746,64

 25,416 25,579
 17,388 17,490
 0,000 0,000

 53,676 66,531

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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